Eдиный портал корпоративной
информации
Объявления
"Olmazor kichik sanoat zonasi" AJ
Объявление
"OLMAZOR KICHIK SANOAT ZONASI" AKSIYADORLIK JAMIYATI

ПРОВЕДЕНИЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
АКЦИОНЕРОВ АО «АЛМАЗАРСКАЯ МАЛАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ ЗОНА»

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ!

АО «Алмазарская малая промышленная зона» уведомляет Вас о проведении внеочередного
Общего собрания акционеров общества, которое состоится 30 апреля 2019 года по адресу
город Ташкент, Алмазарский район, улица Янги Олмазор, 51, в административном здании АО
«Алмазарская малая промышленная зона».

Время начало внеочередного общего собрания акционеров – 11:00 часов

Дата составления реестра акционеров АО «Алмазарская малая промышленная зона»:

для оповещения о проведении общего собрания – 04 апреля 2019 года

для участия на общем собрании – 24 апреля 2019 года

Повестка дня:

1)Досрочное прекращение полномочий членов Наблюдательного совета Арипова
К.Т.,Мирзаджанова Б.А., Эркинова Д.А., Насимджанова Ю.З., Асророва Б.Ф., Аюпова А.А.,
Усманова А.А. и Маруфхаджаева Х.Н.;

2)Довыборы в состав Наблюдательного совета общества.

Акционеры могут ознакомиться с материалами, подлежащими рассмотрению на
внеочередном Общем собрании акционеров, по адресу: город Ташкент, Алмазарский
район, улица Янги Олмазор, 51, в здании общества с 05 апреля 2019 года по 29 апреля
2019 года с 10 – 00 часов до 16 – 00 часов, в рабочие дни.
Регистрация для участия в собрании начнется в – 10 часов 00 минут, время окончания
регистрации участников собрания – 10 часов 45 минут 30 апреля 2019 года.
При регистрации для участия в собрании, акционер должен иметь при себе паспорт или
иной документ, его заменяющий в соответствии с действующим законодательством
Республики Узбекистан, а представитель акционера, кроме того – надлежаще
оформленную доверенность.

Адрес электронной почты для обращения акционеров: oniks.mikond@mail.ru.

•

•

•

09.04.2019

Источник: https://openinfo.uz/announce/6153/
Дата: 13.02.2026